

Pachet materiale constructii

I.D.: 72967475

Data publicarii: 09.09.22 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 5.899,69 RON - 5.899,69 RON

Descriere: GD Grupa Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % Pret intrare Valoare intrare Garantie Discount % Observatii
 0 CUIE CUIE 7 X 250 MM 5317 Kg 5 9.24 46.2 19.00% 6.67 33.35 12 0.00% 0 SEDA SPUMA POLIURETANICA PAI 650ML ALBERT'S201 5222 Buc 1 18.49 18.49 19.00% 12.7 12.7 12 0.00% 0 ELBI MORSETE 6 MM 25/SIR MB60 Buc 2 8.4 16.8 19.00% 5.97 11.94 12 0.00% 0 ELBI MORSETE 16 mm2, 10 sir/cut MB160 Buc 0.5 37.82 18.91 19.00% 8.65 4.33 12 0.00% 0 ELBI MORSETE 16 mm2, 10 sir/cut MB160 Buc 0.5 37.82 18.91 19.00% 26.72 13.36 12 0.00% 0 ELBI CUPLA CAUCIUC CU CP "IPEE" NEGRU 13294 Buc 2 15.13 30.26 19.00% 9.06 18.12 12 0.00% 0 ELBI TABLOU SIGURANTE 4 M IP40 PT MIRSA EL0057002 Buc 1 14.29 14.29 19.00% 9.67 9.67 12 0.00% 0 ELBI STECHER CERAMIC CU CP CU INEL "IP EE" 7916 Buc 2 8.4 16.8 19.00% 2.78 5.56 12 0.00% 0 ELBI INTRERUPATOR AUTOMAT 4.5 KA MONOPOLAR COD:CLS4-32 4165 Buc 2 14.29 28.58 19.00% 10.9 21.8 12 0.00% 0 ELBI MOELLER-INTR.AUTOMAT 20A 1P+N C 45KA 1MOD COD PLN4-C20/1N EL0013191 Buc 1 28.57 28.57 19.00% 14.89 14.89 12 0.00% 0 HONEST Surubelnita Etp(+)/A;PH2;L(Mm);125 605193 Buc 1 6.72 6.72 19.00% 3.96 3.96 12 0.00% 0 HONEST Patent Super-Finisat + / L[inch]: 8 602003 Buc 1 15.13 15.13 19.00% 9.1 9.1 12 0.00% 0 HONEST Fir Nylon Rotund / g[mm]: 3; L[m]: 280 674534 Buc 280 0.59 165.2 19.00% 0.33 92.4 12 0.00% 0 HONEST Surubelnita ETP (+) / A: PH1; L[mm]: 75 605188 Buc 1 4.2 4.2 19.00% 2.46 2.46 12 0.00% 0 HONEST Surubelnita ETP (+) / A: PH1; L[mm]: 150 605190 Buc 1 5.04 5.0